令和４年(2022 年)８月 26 日

障害福祉サービス事業所

障害者地域作業所・地域活動支援センター 各位

                     横須賀市民生局福祉こども部障害福祉課長

「リズム体操教室」の参加者募集について

 日頃より本市の障害福祉行政にご理解とご協力をいただきまして御礼申し上げます。

 さて、本市では一般財団法人シティサポートよこすかとの共催により、音楽に合わせてリ

ズム体操(ダンス)を行う「リズム体操教室」を下記のとおり実施します。

 つきましては、開催日等をご確認いただき、貴事業所利用者の「リズム体操教室」への参

加をご検討くださいますようお願いします。月に１度のイベントの機会として、ぜひ積極的

に御活用ください。

記

１ 開催日時 [第 1 回]10 月 12 日、[第 2 回] 11 月９日、[第 3 回] 12 月 14 日、

[第 4 回] 1 月 11 日、[第 5 回] 2 月 8 日、[第 6 回] 3 月 8 日

(各月第２水曜日) 各回 13 時 30 分 開始～14 時 30 分 終了

２ 対 象 者 障害福祉サービス事業所、障害者地域作業所、地域活動支援センターの

利用者で横須賀市在住の方

３ 注意事項 参加には各事業所職員の方の付き添いが必要です。又、新型コロナウイルス

感染症予防の為、本教室の会場内ではマスク着用が必要となります。

４ 定  員 ３０名※(抽選) ※付き添いの方を除く利用者の参加人数

５ 参 加 費 無料

６ 会  場 市立総合福祉会館(本町２－１)７階 第 1 音楽室

７ 申込方法 別紙１のとおり

横須賀市民生局福祉こども部障害福祉課就労支援係

電話 046-822-9837 ファクス 046-825-6040